פסילת מותב, בהעדר הצדקה אמיתית, עלולה לפגוע לא רק באינטרס הציבורי של מניעת בזבוז זמן שיפוטי והארכת הדיונים שלא לצורך, אלא אף באינטרס של הנאשם עצמו שההליך המתנהל בעניינו יסתיים בהקדם ככל האפשר.

המבחן התחיקתי לפסילת שופט, בין אם זה בעניין פלילי ובין אם זה בעניין אזרחי, הוא החשש למשוא פנים בניהול המשפט. הוראות סעיף 77 לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד - 1984 נתנו גושפנקא להלכה שנקבעה על ידי ביהמ"ש העליון במס' פסקי דין.

כאשר הבקשה לפסלות היא בטענה שהשופט נגוע בדעה קדומה - לא כל דעה שיש לשופט, אף אם היא רופפת, די בה כדי להצדיק פסילה. רק כאשר דעה קדומה הופכת להיות נחרצת, ללא אפשרות סבירה של שכנוע ושינוי, הרי היא "דעה

באשר לנאשם, לנאשם ניתן צו כינוס. בית המשפט לא דן עניינית בשאלת הכרזתו כפושט רגל והמשך הטיפול במסגרת השינוי בסדרי העבודה הועבר למותב אחר.

בנסיבות אלה, אני סבור שאין זה מן הראוי לקבל את בקשת הפסילה.

הבקשה נדחית.

אני קובע את התיק לדיון מכין ליום 02/04/17 שעה 09:30.

ניתנה היום, י"ז אדר תשע"ז, 15 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.